ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	 05.12. 2019г.                                                                     № 58/133

	с. Октябрьское

О передаче части полномочий сельского поселения

Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района

Липецкой области

                    Рассмотрев обращение главы администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет о передаче части полномочий Усманскому муниципальному району, в соответствии с п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», п.2 ст. 11Устава сельского поселения Октябрьский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и, учитывая решение постоянной депутатской комиссии по экономическим вопросам, Совет депутатов сельского поселения Октябрьский сельсовет
Решил:
1. Передать Усманскому муниципальному району сроком на три года полномочия Контрольно-счетной комиссии сельского поселения Октябрьский сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов сельского
 поселения Октябрьский сельсовет                                       И.Н. Пименова